
2026 年 2 月 吉日 
 

旧スポーツオアシスクラブ所属法人会員各位 
 

株式会社ルネサンス 
健康ソリューション部 

             健康支援チーム 

 

所属法人の資格確認についてのご案内 

 

平素より株式会社ルネサンス（旧スポーツオアシス）に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうござい

ます。旧スポーツオアシスクラブご所属の法人会員様へ、会員継続に関するご案内を申し上げます。 

 

現在の法人会員プランをご継続いただくにあたり、ご所属法人とルネサンスの契約に基づき、会

員様において所属法人の資格情報を申請いただく必要がございます。資格情報ご提出のご案内つき

ましては 2025 年 6 月よりホームページ、メール、郵送等でご連絡させていただいており、引き続き

申請をお受付しております。資格情報が未申請の法人会員様、および申請後に情報相違があり資格

確認が出来ていない法人会員様を対象に、再度郵送にて申請案内をお送りさせていただきますので、

何卒ご確認、および対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

期日までに資格情報を申請いただけない法人会員様におきましては、今後法人会員プランでご継

続いただけなくなり、2026 年 6 月 1日より個人会員プランへ自動切換えとさせていただきます。 

 

 

 

記 

 

■ご案内スケジュール：2026 年 3 月上旬郵送（2026 年 3 月 20 日申請締切） 

■対象者：所属法人の資格情報が未申請の方および資格確認に一部相違があった方 

（旧スポーツオアシスクラブご所属の法人会員様に限る） 

 

※申請いただきました内容は、所属法人への毎月の利用報告の際に使用させていただきます。 

※期日までにご申請いただけない場合、ご申請内容に相違があった場合、また所属法人より所属が

確認できない旨の連携があった場合には、ご契約プランを法人会員プランから個人会員プランへ

と切替えさせていただきますので、予めご了承ください。 

 

 

以下に該当される方、その他ご不明な点がある方は、お手数ですがご所属の旧スポーツ 

オアシスクラブへ、直接お問い合わせ・お手続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

・所属法人を退職・脱退・変更している 

・他の会員プランへ変更したい 

・所属法人がわからない 

・現在の登録状況を確認したい 等 

 

以上 


